Karingssja veerlam Mgre og Romsdal 2017

dato Arranggr sted Styrer sja ansvarlig dommer |meddommer
sgn. 24. sep |kl. 10.00 [Vistdal/ring 193 Stein Bjerkeli Harald Wahlstrgm Elling Kvammen Torbj@grn Haseth
Igr. 30. sep |kl. 10.00 |Surnadal/ring 189 Mats Ranes Magne Heggset Kent Berg Atle Moen
Igr. 30. sep |kl. 10.00 |Sunndal/ring 183 Hjellmo Anders H. Kamsvag Elling Kvammen Torbjgrn Haseth
Igr. 30. sep |kl. 10.00 |@rsta/ring 190 @rstaterminalen Synngve Kjellstad Kjetil Bakken
Igr. 30. sep |kl. 10.00 |@rsta/ring 190 @rstaterminalen Olav Myklebust Egil Kvalsund
Igr. 30. sep |kl. 17.00 |Garskaring @rsta Olav Myklebust Kjetil Bakken
Igr. 30. sep |kl. 11.00 |Rauma/ring 188 Linda Vik Steinar Morstgl Ronald Slemmen Stein Bjerkeli
Igr. 30. sep |kl. 11.00 |Nesset/ring 185 Arne Nerland Roy Lange Tor Steinar Lien
sgn. 1. okt |kl. 10.00 |Freena/ring 192 Samuelsen Maskin Stale Mordal Tor Steinar Lien Stein Bjerkeli
spn. 1. okt |kl. 10.00 [Stranda sauavlslag Utstillingshuset pa @degard Eva Fjgrstad Olav Myklebust Kjetil Bakken
ons. 4. okt |kl. 14.00 |Haram/Hildre Verlag Rune Stene Jan Ove Stene Ronald Slemmen
lgr. 7. okt [kl.11.00 [Hergy Egil Kvalsund Atle Bakken Olav Myklebust Kjetil Bakken




PC ansvarlig

Stein Bjerkeli
Ingmund Halgunset
Roy Andersen
Gunnhild Larsgard
Gunnhild Larsgard
Gunnhild Larsgard
Linda Vik

Bjgrn @lander
Atle Moen

Jorund Ringset
Jan ove Stene

Egil Kvalsund

mailadresse
stein.bjerkeli@nessetpost.no
ingmund.halgunset@tine.no
ra@roymo.no,
gunnhild@tussa.com
gunnhild@tussa.com
gunnhild@tussa.com
linda-o@hotmail.com
bjorn.olander@nessetpost.no
atle_moen@cargill.com
j-ringset@mimer.no
janov-s@online.no
post@kvalsundgartneri.no

tif
90649277

92403331
99326756
99326756
99326756

41418816
91346393

91885533
95844930



